
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
osoba jednající jménem zadavatele: .................................................... 
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ........................................................................................... 
ve věcech technických: ............................................................

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ................................ 
číslo účtu: ....................................

Jako „Prodávající" na straně jedné

a

Gardenline s.r.o.
se sídlem: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01 
zastoupená: .......................................................... 
IČ :27263827 
DIČ: CZ27263827
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, odd. C, vložka 21435 
bankovní spojení: ................................ 
číslo účtu: ....................................

jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU
číslo smlouvy: 08PT-000538-1

k prodeji materiálu ze silniční vegetace (dřevo, vytěžená dřevní hmota)
na silnici I. třídy číslo 1/13

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem ze silniční vegetace - dřevem, 
vytěženou dřevní hmotou, získaným před zahájením realizace stavby 1/13 Třebušice 
MUK (dopravní bodová závada) při realizaci zakázky: „1/13 Třebušice MÚK (dopravní 
bodová závada) - kácení".

2. Tento materiál je pro Prodávajícího v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona číslo 
219/2000 Sb. v platném znění nepotřebný a rozhodnutí o této skutečnosti bylo vydáno 
dne 16. 2. 2017.



3. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu ze silniční vegetace - dřevo, 
vytěžená dřevní hmota (dle naceněné dřevní hmoty, která tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy), který Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující se zavazuje tento 
materiál ve stanoveném čase převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.
Podmínky prodeje

1. Kupuj ící se zavazuj e:
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): průběžně podle postupu prací, nejpozději do konce termínu dokončení 
stavby.
v množství: na základě zaměření skutečně odebraného množství potvrzeného TDI ve 
stavebním deníku.

b) Místem převzetí je předmětná stavba, uvedená v čl. I. 1. předmětu této kupní smlouvy.
c) Nebude-li materiál převzat Kupujícím ve dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě určeném TDI. V tomto případě je Kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu ve stanoveném termínu a množství nejpozději do 5-ti 
následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v dohodnutém termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. ve výši 141 704,00 Kč bez DPH a vyplývá z provedeného výběrového řízení číslo 
08PT-000538.

2. Cena může být upřesněna na základě skutečně odebraného množství nepotřebného 
materiálu a potvrzeného TDI ve stavebním deníku.

3. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od doručení faktury. Nebude-li kupní 
cena ve stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

2



IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že 
nelze jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Kupující nepřevezme 
předmět prodeje nejpozději uplynutím 15-ti dnů po termínu stanoveném v článku II. 
odstavci 1 této smlouvy. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
Prodávající nezajistil materiál k převzetí do 15-ti dnů po termínu stanoveném v článku II 
odst. 2 smlouvy. Odstoupení je v obou případech účinné doručením písemného projevu 
vůle druhé smluvní strany. V případě odstoupení se smlouva ruší od samého počátku s 
výjimkou sjednaných smluvních pokut a nákladů vzniklých Prodávajícímu dle článku II 
odst. 1 písm. c) této smlouvy, které se Kupující pro tento případ zavazuje uhradit, a to 
nejpozději do 30-ti dnů od doručení faktury.

3. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
a zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na 
základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na 
překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

5. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v Registru smluv.

-  6 - ( £  2017
V Chomutově dne: V Litoměřicích dne: -  3 - 03- 2017

3



1/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová 
dřevní hmoty

č. objednatele: 08PT-000497 (ISPROFIN/ISPROFOND : 3271124135)

OBJEDNATEL: POSKYTOVATEL:
Ředitelství silnic a dálnic ČR AQUAGEN s.r.o.
se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 se sídlem: Ruprechtická 199/122

46014 Liberec14
IČO: 03598993 
DIČ: CZ03598993

IČO: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390

AQUAGEN s.r.o.

závada) - výpočet kubatury



AQUAGEN s.r.o.
Odborné posouzení dřevní hmoty

Předmětem posouzení je objem dřevní hmoty hroubí u stromů navržených k pokácení v rámci připravované stavby 1/13 Třebušice MÚK. 
Odborné posouzení dřevní hmoty vychází ze zpracovaného Dendrologického průzkumu (Pragoprojekt, a s. 2016) a provedeného 
terénního šetření (listopad 2016).

Celkový objem dřevní hmoty, která je předmětem ocenění je zřejmý z přiložené tabulky „Ocenění - Třebušice Souš - ŘSD 2016". Z této 
tabulky jsou zřejmé i hodnoty podle jednotlivých pozemkových parcel. Pro potřeby ocenění byly z celkového seznamu (inventraizace) 
vyřazeny stromy a keře, u nichž nebyl předpoklad dosažení objemu hroubí.

Objem hroubí byl s ohledem na charakter porostů a vstupní podklady vypočten pomocí Taxačních tabulek (ÚHUL Brandýs nad Labem 
1990). S ohledem na druhy dřevin, jejich dimenze, je uvažováno částečně se sortimentem tyče a tyčky u akátu využitelné na kolíky a kůly, 

palivové dříví.

Cena dřevní hmoty hroubí celkem (Kč
bez DPH):
141.704,-

Ceny jsou vztaženy na lokalitu a odvozní místo.


